


**Vacancy Notice**  
**Clinical Neuropsychology**  
**Neurosciences Centre, A.I.I.M.S, New Delhi**

Applications are invited for temporary/ contractual posts in a DBT project entitled, "To study the effectiveness of Repetitive Transcranial Magnetic Stimulation (rTMS) on Activities of Daily Living, Behavioral and Cognitive ability (A-B-C) of Parkinson disease Patients" under Dr. Ashima Nehra (Principal Investigator).

S. No	Vacancy	Eligibility Criteria	Age	Salary
1.	Junior Research Fellow (JRF) (One Position)	<b>Essential Qualification:</b> Masters Degree in Psychology who have qualified in NET examination  <b>Desirable Qualification:</b> Experience of neuropsychological testing	Upto 45 years	As per rules
2.	Senior Research Fellow (SRF) (One Position)	<b>Essential Qualification:</b> Masters Degree in Psychology who have qualified in NET examination + 2 years of relevant work experience  <b>Desirable Qualification:</b> Experience of neuropsychological testing	Upto 45 years	As per rules

**General conditions:**

1. The interested candidates who fulfil the above qualifications/ eligibility criteria may submit their bio data with a statement of purpose in 200-300 words.
2. Interested candidates must submit their applications labelled as "Application for : Junior Research Fellow or Senior Research Fellow"
3. Please provide details of atleast two references.
4. Only shortlisted candidates will be called for an interview.
5. No TA/DA will be provided for attending the interview.
6. Duly completed applications along with the relevant enclosures should be sent to Room 718, 7<sup>th</sup> Floor, Neurosciences Centre, AIIMS, New Delhi OR Email to [clinicalneuropsychology.aiims@gmail.com](mailto:clinicalneuropsychology.aiims@gmail.com)
7. Last date for submission of applications is **13<sup>th</sup> of December, 2018 (5:00 PM).**

  
 28.11.18  
**Dr. Ashima Nehra** BHRA  
 अतिरिक्त प्राध्यापक / Additional Professor  
 नैदानिक तंत्रिका मनोविज्ञान / Clinical Neuro Psychology  
 तंत्रिकाविज्ञान केन्द्र / Neurosciences Centre  
 अ.आ.स., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29


**रिक्त पद हेतु सूचना**  
**नैदानिक तंत्रिका मनोविज्ञान**  
**तंत्रिका विज्ञान केन्द्र, अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली**

डॉ. आशिमा नेहरा के अन्तर्गत "पारकिन्सन रोग से पीड़ित रोगियों के दैनिक जीवन, व्यवहारात्मक तथा जानात्मक क्षमता (ए-बी-सी) की गतिविधियों पर पुनरावृत्तीय पराकपालीय चुम्बकीय उद्दीपन (आर टी एम एस) की प्रभावकता का अध्ययन करना" नामक डी बी टी परियोजना में अस्थायी/संविदागत पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रम सं.	रिक्त पद	पात्रता/ योग्यता	आयु सीमा	वेतन
1.	कनिष्ठ अनुसंधान फेलो (जे आर एफ) (एक पद)	<b>अनिवार्य योग्यता :</b> मनोविज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री जिन्होंने एन ई टी (नेट) परीक्षा में अर्हता प्राप्त कर ली हो। <b>वांछित योग्यता :</b> तंत्रिका मनोविज्ञान जांच का अनुभव	45 वर्ष तक	नियमानुसार
2.	वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (एस आर एफ) (एक पद)	<b>अनिवार्य योग्यता :</b> मनोविज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री जिन्होंने एन ई टी परीक्षा में अर्हता प्राप्त कर ली हो + संबंधित कार्य का 2 वर्ष का अनुभव <b>वांछित योग्यता :</b> तंत्रिका मनोविज्ञान जांच का अनुभव	45 वर्ष तक	नियमानुसार

**सामान्य शर्तें**

1. इच्छुक उम्मीदवार, जो उपर्युक्त योग्यता/अर्हता मापदण्डों को पूरा करते हों, वे 200-300 शब्दों के उद्देश्य विवरण के साथ अपना बायो डाटा जमा कर सकते हैं।
2. इच्छुक उम्मीदवार द्वारा अपना आवेदन जमा करते समय उनके आवेदन पर "कनिष्ठ अनुसंधान फेलो अथवा वरिष्ठ अनुसंधान फेलो हेतु आवेदन" अवश्य लिखा होना चाहिए।
3. कृपया कम से कम दो परिचित व्यक्तियों का संदर्भ विवरण प्रदान करें।
4. केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
5. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता (टी ए/ डी ए) प्रदान नहीं किया जाएगा।
6. संलग्न कागजात के साथ विधिवत् रूप से भरे हुए आवेदन को कमरा सं. 718, सातवीं मंजिल, तंत्रिका विज्ञान केन्द्र, अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में भेज दें अथवा [clinicalneuropsychology.aiims@gmail.com](mailto:clinicalneuropsychology.aiims@gmail.com) पर ई-मेल कर सकते हैं।
7. आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 13 दिसम्बर, 2018 (सायं 5.00 बजे तक) है।

**आशिमा**  
**28.11.18**  
 डॉ. आशिमा नेहरा / DR. ASHIMA NEHRA  
 अवर अध्यापिका / Additional Professor  
 नैदानिक तंत्रिका मनोविज्ञान केन्द्र / Clinical Neuro Psychology  
 तंत्रिका विज्ञान केन्द्र / Neurosciences Centre  
 अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29